PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJAL PAULISTA/SP

Praça Armando de Salles Oliveira, n.º200, Centro – Laranjal Paulista - CEP 18.500-000 – SP. CEP 18500-000. Caixa Postal 07. Fone: (15)
3283.8300 / (15) 3283-8330. CNPJ: 46.634.606/0001-80. www.laranjalpaulista.sp.gov.br

Ofício nº 1.263/2021

                 Laranjal Paulista, 25 de novembro de 2021.

Senhor Presidente,

 Apresento-lhe cumprimentos e ao ensejo, valho-me do presente,
com fulcro na Seção VIII, Art. 174, do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Laranjal Paulista, requerer a CONVOCAÇÃO DE SESSÃO EXTRAORDINÁRIA,

com a maior brevidade possível, visando à análise, discussão e votação pelo Egrégio
Plenário dessa Casa de Leis, dos inclusos Projetos de Leis, conformem seguem:

  PROJETO DE LEI Nº 59/2021
  PROJETO DE LEI Nº 60/2021

  PROJETO DE LEI Nº 61/2021

 Tal pedido se justifica para que haja adequação do Orçamento

para aplicação dos recursos na Educação e na manutenção dos serviços prestados
pelas Secretarias.

 Na certeza de contar com a atenção de Vossa Excelência
antecipadamente agradeço, apresentando nessa oportunidade em que reafirmamos

os protestos de elevada estima e consideração e apreço.

     Atenciosamente,

      ALCIDES de MOURA CAMPOS JUNIOR
              Prefeito Municipal

A Sua Excelência o Senhor

ANTÔNIO VALDECIR BERTO FILHO
DD. Presidente da Câmara Municipal

LARANJAL PAULISTA/SP

		2021-11-25T15:25:00-0300
	ALCIDES DE MOURA CAMPOS JUNIOR:15054813845